[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2020            №10
	«Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Тумановского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет Депутатов Тумановского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (далее - Положение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию  в газете «Вяземский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

3. Решение Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 31.07.2018 №22 « О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» - считать утратившим силу.

Глава муниципального образования

Тумановского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                     М.Г.Гущина